裝

訂

線

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)554-2901

電話：(07)552-5851

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 108 年 12 月 24 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 149 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送高雄市政府衛生局函轉衛生福利部公告註銷、新北市政府衛
生局稽查抽驗不符規定規格之藥品共 11件；為確保民眾用藥安全
，敬請會員依規定配合下架回收，請 查照。

說明：
   一、請依據藥事法第 80條及同法施行細則第 37條規定，配合下架回

收事宜。
二、相關內容請詳參下表：衛生福利部藥品公告註銷、藥品抽驗不符

規定規格一覽明細表

下架

原因 來文機關字號 持有公司 中藥藥品 許可證字號

公

告

註

銷

高雄市政府衛生局 108年 12月 18日

高市衛藥字第 10850485200號

新北市政府衛生局 108年 12月 12日

衛部中字第 1080033395A號        504

國科生技製藥股

份有限公司

1 "國科"豨薟草粉末 衛署藥製字第 053055號

2 "國科"蓮子心粉末 衛署成製字第 053059號

3 "國科"苦杏仁(炒)粉末 衛署藥製字第 054091號

4 "正揚"胡麻子粉末 衛署藥製字第 054097號

5 "正揚"八角茴香粉末 衛署藥製字第 055305號

6 "國科"血竭粉末 衛署藥製字第 055613號

7 "國科"車前草粉末 衛署藥製字第 056054號

8 "國科"消風散濃縮錠 衛署藥製字第 056143號

9 "國科"川楝子濃縮細粒 衛署藥製字第 057034號

藥品

抽驗

不符

規定

規格

高雄市政府衛生局 108年 12月 9日

高市衛藥字第 10850081800號

新北市政府衛生局 108年 12月 2日

新北衛食字第 10822262471號      487

錦榮貿易股份

有限公司
1 豬苓片

製造日期：

2018 年 01月 26 日

批號：AG80102

高雄市政府衛生局 108年 12月 18日

高市衛藥字第 10850386800號

新北市政府衛生局 108年 12月 10日

新北衛食字第 10822753751號      503

德韓貿易有限

公司
1 粉天花片

製造日期：

2018 年 11月 05 日

批號：1808002